АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.03.2010 г.                              д. Красная                                                 № 06

Об отмене постановления

администрации Красненского

сельсовета от 09.11.2005 г. № 84

«О создании жилищной комиссии»

Рассмотрев протест прокуратуры Балахтинского района на постановление администрации Красненского сельсовета от 09.11.2005 г. № 84 «О создании жилищной комиссии»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Постановление администрации Красненского сельсовета от 09.11.2005 г. № 84 «О создании жилищной комиссии» отменить.

2) Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3) Контроль оставляю за собой.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                                     А.И.Глазков